
年 月 日 ( )

名

称

内

容

　TEL　　　0466　　　　　　（　　　　　　）（ ）

中2階ホール 6階Aホール 7階Aホール

5階ギャラリー 6階Bホール 7階Bホール

6階ギャラリー 6階Cホール 6階イベントホール

： ～ ： 時間

： ～ ： 時間

： ～ ： 時間

： ～ ： 時間

： ～ ： 時間

年　　 月　　 日（ 　）

年　 　月　 　日（ 　）

年　 　月　 　日（ 　）

年 　　月　　 日（　 ）

年　 　月　 　日（ 　）

臨 時 会 場 使 用 申 込 書

申込書

氏

名

フリガナ

使

用

会

場

使

用

内

容

（

内

訳

）

年　　月　　日 開始 ～ 終了 所要 会場名 料金（税抜）

申

　

込

　

者

住

 

所

〒

特記

円

掲示板使用料 円 　上記内容にてご予約を賜りましたので、

　　　月　　日までにご入金をお願い致します。

　　　月　　日以降の取り消しについては

　取消料として全額頂戴致しますのでご了承下さい。

搬入代 円

消費税(　　　％) 円

備

考

会場使用料計  

総額 円

　　　　年　　　月　　　日領収　　

2020年7月1日現在

使

用

料

金

会場使用料 円 　音響資材使用　 (マイク　　　本)

　プロジェクター

　　　（本体+スクリーン・スクリーンのみ）ロッカー使用料

受付①

・ ・

受付②

・ ・

H P

・ ・

経 理

・ ・

印

(株)フジサワ名店ビル 御中

代表取締役社長 山 田 秀 幸

住所：藤沢市南藤沢2番-1-1号

TEL：0120-111-391 FAX：0466-23-0975

別紙利用案内の各条項承知の上、上記の通り申込み致します。

貸
出

無
料

※鍵の貸出・返却は申込時間内でお願い致します。
（準備・片付け含む）



年 4 月 1 日 ( 土 )

名

称

内

容

　TEL　　　0466　　　　　　（　　　　　　）（ 23 ）

中2階ホール 6階Aホール 7階Aホール

5階ギャラリー 6階Bホール 7階Bホール

6階ギャラリー 6階Cホール 6階イベントホール

13 ： 00 ～ 15 ： 00 2 時間

10 ： 00 ～ 12 ： 00 2 時間

13 ： 00 ～ 15 ： 00 2 時間

10 ： 00 ～ 12 ： 00 2 時間

13 ： 00 ～ 15 ： 00 2 時間

2019年　　4 月　 5日（ 金）

2019年　　4 月　12日（ 金）

2019年　　4 月　19日（ 金）

2019年　　4 月　26日（ 金）

2019年　　4 月　30日（ 火）

　上記内容にてご予約を賜りましたので、

　　　月　　日までにご入金をお願い致します。

　　　月　　日以降の取り消しについては

　取消料として全額頂戴致しますのでご了承下さい。

総額

会場使用料

ロッカー使用料

掲示板使用料

搬入代

6階Bホール

会場使用料計  

　音響資材使用　 (マイク　　　本)

　プロジェクター

　　　（本体+スクリーン・スクリーンのみ）

6階Bホール

6階Aホール

6階Aホール

6階Bホール

使

用

内

容

（

内

訳

）

申

　

込

　

者

住

 

所

申込書

フジサワ名店サークル

※領収書の宛名をご記入ください。

年　　月　　日 開始 ～ 終了 所要

〒　251-0055

藤沢市南藤沢2-1-1

フリガナ

藤沢　名店

氏

名

会場名 料金（税抜） 特記

臨 時 会 場 使 用 申 込 書

会　合

2019

0466 0111

円

消費税(　　　％)

2020年7月1日現在

円

円

円

円

円

備

考

　　　　年　　　月　　　日領収　　

使

用

料

金

使

用

会

場

受付①

・ ・

受付②

・ ・

H P

・ ・

経 理

・ ・

印

(株)フジサワ名店ビル 御中

代表取締役社長 山 田 秀 幸

住所：藤沢市南藤沢2番-1-1号

TEL：0120-111-391 FAX：0466-23-0975

別紙利用案内の各条項承知の上、上記の通り申込み致します。

貸
出

無
料

記入例

※赤枠内をご記入ください。

※複数月ご利用の場合は、月毎に申込書をご提出ください。

※音響資材・プロジェクターなどご利用希望の際は、事前

にご連絡ください。

※その他、ご不明な点はお気軽にお問い合わせください。



【利用時間】

ホールの利用時間は、10：00～20：00

※ご利用時間は、会場の準備、撤去に必要な日数・時間も含みます。

【受付時間】

利用申込み・ホール空き状況確認等の受付時間は、10：00～18：00となります。

※フジサワ名店ビル定休日は受付出来兼ねますので、ご了承ください。

※ホール見学希望のお客様は事前にご連絡ください。

【空き状況の確認方法】

8階受付窓口・電話・フジサワ名店ビルのホームページにてご確認ください。

フジサワ名店ビルHPは、こちら☞　http://www.fujisawa-meiten.com

【申込方法】

● 8階受付窓口・FAX・郵送にて、ご利用日より15日前までにお申し込みください。

● 申込書は、窓口・FAXにて配布致します。また、フジサワ名店ビルのホームページからもダウン

ロードできます。

　（同時にお申し込みの場合は、受付窓口にお越しの方が優先で受付となります。）

● お申込みの受付は、利用月より3ヶ月前の1日からです。

【利用料の支払方法】

利用料は、ご利用日の15日前までに8階受付窓口へ（または銀行振込で）全額を前納して頂きます。

【当日の利用手続き】

● 8階受付窓口で、お名前とご利用ホール名をお申しつけください。

受付窓口にて会場の鍵をお渡しいたします。鍵は、ご利用終了時間前までにお戻しください。

● 当日利用時間の延長をする場合は、8階受付までお申し出てください。（延長料金は、当日払い

となります。）

【利用料金】

利用料金は別紙の通りです。

【利用取消料（キャンセル料）】

お申し込み後にキャンセル・変更をする場合は、ご利用日から15日前までに、ご連絡ください。

14日以内のキャンセル・変更は、お客様のいかなる理由によってもキャンセル料として利用料金の

全額をお支払い頂きます。

「臨時会場ご利用案内」

 2020年7月1日現在



● ご利用時間を過ぎても鍵の返却が無い場合は、延長料金が発生致しますので時間厳守でお願い致

します。机、椅子のレイアウトの変更は可能ですが、セッティングはお客様ご自身でお願い致し

ます。次のお客様のご迷惑となりますので、お帰りの際は原状にお戻しください。

尚、準備、後片付け等は利用時間内にお願い致します。

● 会場の付属設備をご使用になる際は、当方の係員にお申し出の上、ご使用願います。

● 会場に特別な設備が必要な場合は、図面と仕様書をあらかじめご提出いただき、ご使用後は原状

復帰していただきます。なお、ご使用当日及び使用後の清掃は、ご使用者様の負担にてお願い致

します。

● 建物付属設備等を毀損または紛失した場合は、損害額を弁償して頂きます。

● セミナー等でご利用の場合、出席者様からの電話問合せには、一切対応致しません。

必ず主催者様にてご対応願います。出席者様へ事前告知をする場合には、主催者様側のご連絡先

を告知して下さい。

● 火気使用、危険物のお持込みはしないでください。

● 消費電力量が高すぎる電化製品のご利用は、ご遠慮ください。

● 会場内で出たゴミ等は必ずお持ち帰りくださいますようお願い致します。

ゴミなどをお持ち帰り頂かない場合、違約金を請求させて頂く場合がございますので、予めご了

承ください。

● 利用許可を受けていない施設及び準備室（倉庫）には無断で入室したり物を置かないで下さい。

また、お荷物等のお預かりはしておりません。

● 前日搬入を、ご希望の場合は、搬入代金が発生致しますので、あらかじめご了承ください。

また、物品を搬入する際は、廊下・エレベーター・壁に養生材を貼って下さい。

● フジサワ名店ビル所有の駐車場はございません。近隣のパーキングをご利用ください。

● 会場の使用権は、譲渡または転貸することは出来ません。

● 使用契約後、ご使用中でも次の場合は使用の制限、停止、または取り消しをさせて頂きます。

その場合、既納の使用料はお返し致しません。

イ)  使用の条件に違反のあった場合

ロ)  秩序を乱し、他人の迷惑となる場合

ハ)  偽り、その他不正行為を行った場合

ニ)  当社の指示に従っていただけない場合

その他、当社の管理規定に従って頂きます。

● 暴力団・暴力団員・準構成員、暴力団関係企業、その他これらに準じる者はご利用になれません。

【お問合せ先】

株式会社フジサワ名店ビル

住所：藤沢市南藤沢2番-1-1号

TEL：0120-111-391　／　FAX：0466-23-0975

【利用上の注意点】

 2020年7月1日現在



ホール・ギャラリー利用料金一覧

1日 延長の場合

（10時～20時） 1時間単位

37㎡ スクール形式 テーブル：10台

11坪 10人 椅子：10脚

28㎡ スクール形式 テーブル：  6台

8坪 5人 椅子：5脚

　6 Fイベント 120㎡

　　ホール 36坪

105㎡

31坪

66㎡ スクール形式 テーブル：10台

20坪 12人 椅子：12脚

42㎡ スクール形式 テーブル：10台

12坪 10人 椅子：10脚

100㎡ スクール形式 テーブル：25台

30坪 25人 椅子：25脚

23㎡

7坪

38㎡ スクール形式 テーブル：10台

11坪 10人 椅子：10脚

※利用時間の最少単位は、2時間となります。

※上記価格は、別途消費税がかかります。

その他備品一覧

※備品の数には、限りがございます。事前にお問い合わせください。

※備品の設置はお手数ですが、お客様ご自身でお願いいたします。

ホール名

利用料金（税抜）

面積 収容人数 備品
2時間単位

　7 F Aホール 12,000円 4,000円 2,000円

　7 F Bホール 7,000円 2,000円 1,000円

　6 Fギャラリー 15,000円

6,000円

30,000円 10,000円 5,000円

20,000円

― ―

備考

　6 F Aホール 15,000円 5,000円 2,500円

　6 F Bホール 12,000円 4,000円 2,000円

　5Fギャラリー 利用不可

3,000円　6 F Cホール

スクリーン
使用料

無料 100インチ：W1950mm×H1470mm

音響機材使用料 無料

プロジェクター
使用料

無料 音響機材の有無など、用途を事前にお知らせください。

スピーカーやマイク等の設置位置は、事前にをお知らせください。

　中2Fホール 10,000円 3,000円 1,500円

備品名 料金

 2020年7月1日現在


